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Reedel, 21. jaanuaril, külastas meie kooli Iirimaa
suursaadik Eestis Frances Kiernan. Suursaadik
tutvustas 12. klassidele Iirimaad ning jagas
tähelepanelikele kuulajatele ka Iirimaaga seotud
meeneid. Ürituse koolipoolne korraldaja oli inglise
keele õpetaja ja MYP koordinaator Sille Eero.
21. jaanuaril toimunud Tartu linna etluskonkursil
võitis 10.–12. klasside arvestuses I koha 10.c klassi
õpilane Emma Elisabeth Toots (juhendaja Ivika
Hein). Emma läheb Tartu linna esindama
vabariiklikule etluskonkursile 11. veebruaril.
Direktor Ene Tannberg osales 24. jaanuaril Tartu
koolijuhtide esindajate kohtumisel Vabariigi
Presidendi Alar Karisega. Arutati koolide olukorda
Covid-19 pandeemia tingimustes.

27.01. Maret Vaab

29.01. Tõnis Asson

26.01. Madis Kahro

Andra Pukk-
Toomsoo

27.01.

Merike Urbas30.01.
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21. jaanuaril toimus Tartu linna 5. klasside inglise keele viktoriin. MHG
võistkond koosseisus Martha Johanna Garcia (5.a), Gregor Käära (5.b) ja
Anni Maria Volt (5.b) jagas viktoriinil 1.–2. kohta. Juhendasid Annabel
Moltsaar ja Anne Aluvee.
Bioloogiaolümpiaadi piirkonnavoorus gümnaasiumiõpilastele jagas Mikk
Rooden (12DP) 7.–9. kohta.
18. jaanuaril toimus Tartu linna gümnaasiumiõpilaste inglise keele
olümpiaad. MHG-d esindasid Uku Andreas Reigo (12DP), Kaur Kangur
(12DP), Anabel Zopp (12.b) ja Maria-Helena Puidak (12.a). Uku Andreas Reigo
võitis 2. koha ja Kaur Kangur jagas 5.–7. kohta.
20. jaanuaril toimus Tartu Lodjakojas Interreg projekti GirlPower II lennu
avasündmus, kus osalesid  10.a klassi õpilased Simone Nairis ja Merili Päike
ning õpetaja Janika Kaljula. Külalistena jagasid oma kogemusi ettevõtluses
MHG vilistlane Kairi Lentsius Lentsius Design'ist ja Marion Teder
CareMate’st. Esmakohtumisele järgneb noorte koostöö Läti eakaaslastega
ühiste tiimide moodustamiseks ja ideede arendamiseks.
20. jaanuaril oli MHG instagrami konto maailmausundite õpetaja Helene
Toivaneni päralt. Helene töötab Soome kristliku
arengukoostööorganisatsiooni lähetusel Põhja-Tais. 
Taskuhäälingu Õpime Koos uue saate külaliseks on MHG füüsika- ja
keemiaõpetaja Riina Murulaid.

https://linktr.ee/opimekoos?fbclid=IwAR2xKOtrjhjIoJl_eDdwx96q4PNl4rMSUEZKr5nFnGVsrdGV6EOfE3JH7c0
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13.–14. jaanuaril toimus VKV lõppvõistlus, mille seekord korraldas Miina Härma
Gümnaasium eesotsas Tiia Lepikuga.

Traditsioonilisel Hugo Treffneri Gümnaasiumi, Tartu Tamme Gümnaasiumi,
Viljandi Gümnaasiumi, Nõo Reaalgümnaasiumi ja Miina Härma Gümnaasiumi
matemaatika, füüsika ja keemia võistlusel esindasid meie kooli: Tõnu Uustare
(10.a), Laur Saks (10.a), Triin Punab (10.b), Joosep Kübar (10.a), Keidi Käärmann
(11DP), Joosep Toom (11DP), Jekaterina Lissovskaja (11DP), Uku Andreas Reigo
(12DP), Liis Siigur (12DP), Mikk Rooden (12DP), Eetu Kalevi Heikkilä (12DP), Peter
Kipp (12DP), Hendrik Matvejev (12DP), Liisa Oks (12DP), Maria-Helena Puidak
(12.a).

Koolide arvestuses saavutasid meie õpilased üldvõidu füüsikas, teise koha
keemias ja matemaatikas.

Keemias said meie õpilased kaksikvõidu: 1. koha sai Uku Andreas Reigo ja 2.
koha Liis Siigur, 7.–8. kohta jagasid Keidi Käärmann ja Liisa Oks, 10. koha sai Mikk
Rooden.

Füüsikas tuli Uku Andreas Reigo 2. kohale ja Liis Siigur 3. kohale, Mikk Rooden
ja Eetu Kalevi Heikkilä jagasid 4.–7. kohta, Keidi Käärmann tuli 9. kohale.

Matemaatikas jagas Uku Andreas Reigo 4.–5. kohta.

Kolme aine kokkuvõttes oli kõikide võistlejate hulgas parim Uku Andreas Reigo,
2. koha sai Liis Siigur ja 6. koha Mikk Rooden. Kõik kolm saavad õpilaste
stipendiumi. Uku Andreas Reigo nimi kantakse Harri Keerutaja rändauhinnale.

Juhendasid: Riina Murulaid, Leo Aleksander Siiman, Jörgen Metsik, Hendrik
Vija, Tiiu Sasi, Helle Sorge. Õpetaja stipendiumi saab meie füüsika- ja
keemiaõpetaja Riina Murulaid.

VKV pidulik lõpuüritus toimub neljapäeval kell 15.00 kooli raamatukogus.
Oodatud on kõik osalenud õpilased ja juhendanud õpetajad. Veebiaktusena
saavad sellest osa teised osalenud koolid.



25. jaanuar – ülelinnaline saksa keele tõlkevõistlus gümnaasiumile;

infotund 9. klassi õpilastele põhikooli lõpetamise ja ühiskatsete

teemal

26. jaanuar – professor Raul Eametsa loeng MHG aulas; 11.abc

ettevõtluse tunnis vilistlane Karel Kõiv

27. jaanuar – ülelinnaline vene keele tõlkevõistlus gümnasistidele

28. jaanuar – 9. klasside loovtöö raporti esitamise tähtaeg; 5.–6.e

linnaekskursioonil; Härmatis 10

29. jaanuar – keemiaolümpiaadi piirkonnavoor

1. veebruar – vene keele olümpiaadi linnavoor; emakeeleolümpaadi

piirkondlik voor; 12.a õppekäik Tallinnasse
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"Millist Eestit me siis tahame?
Algatan kirja- ja mõttetalgud kooliõpilastele vanuses 7–19 aastat, mille
käigus kutsun teid üles saatma mulle mõtteid, millist Eestit me siis
tahame. 
Minu üleskutse tõukub levinud küsimusest „Kas me sellist Eestit siis
tahtsimegi?“, millega väljendatakse hetkeolukorraga rahulolematust,
kriitilist hoiakut praeguse Eesti vastu ja irdumist enda või oma
vanemate kunagisest ettekujutusest ideaalsest Eestist. Või õieti selle
ettekujutuse mälestusest. 
Et meie praegused noored saaksid mõnekümne aasta pärast seda
kulunud fraasi kasutades tagasi vaadata, millist tuleviku-Eestit nad
aastal 2022 tahtsid ning mina saaks noorte vahetuid mõtteid ja unistusi
Eestist kuulda, kutsun kooliõpilasi oma tundeid ja arvamusi kirja
panema ning Kadriorgu läkitama. Säravamate autoritega soovin ka
Kadriorus kohtuda. 
Mulle võib kirjutada vabas vormis kuni kahe A4 lehekülje pikkuselt nii
käsitsi (saates Vabariigi Presidendi Kantseleisse aadressil A.
Weizenbergi 39, 15050 Tallinn) kui ka elektrooniliselt (e-posti aadressil
kirjutaEestile@vpk.ee), siis oleks pikkus kuni 5000 tähemärki. Pange
oma kirjutised mulle teele 14. veebruariks."
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Eesti Mälu Instituut ja Postimees kutsuvad õpilasi osalema
märtsiküüditamise mälestuspäevale pühendatud kirjandivõistlusel
„Kiri neile, kes jäid“. Auhinnafondis on kokku 1500 euro väärtuses
sündmuste kinkepileteid ja raamatupoe kinkekaarte ning Postimehe
kirjastuse põnevad raamatud. Parimad tööd avaldatakse Postimehes.

Palume noortel kirjutada kiri olevikust minevikku – aastasse 1949.
Kirjasaajaks on Siberisse küüditatud Eesti inimese sugulane või sõber
(see võib olla nii autorile tuttav kui ka tundmatu ehk üldistatud inimene
või perekond), kes on Eestisse jäänud ega oska sellist kirja oodata.

Kuidas rääkida talle tõde märtsiküüditamisest ja Nõukogude režiimist?
Kuidas anda lootust, et see raske aeg lõpeb, ohvreid ei unustata, paljud
tulevad Siberist tagasi ja Eesti saab taas vabaks?

Osaleda saavad noored vanuses 15 kuni 21 eluaastat. Kõik autorid ja
juhendajad kutsutakse autasustamisele 25. märtsil, märtsiküüditamise
ohvrite mälestuspäeval, Tallinnas.

Lugege täpsemalt konkursi teemast ja osalemistingimustest SIIT.

Tööde esitamise tähtaeg on 14. märts 2022.

MHG
INFO

K I R I  N E I L E ,  K E S  J Ä I D

Küüditatud eestlased Siberis savist ja
sõnnikust ehitatud onni taustal. Foto: Eesti
Rahva Muuseum

Foto küüditamisvagunist. Aprill 1949 vagun
nr. 45 Uurali taga. Võru, Valga, Tartu ja Pärnu
inimestest. Foto: Vabamu.

https://communistcrimes.org/et/kirjavoistlus-kiri-neile-kes-jaid


EELKOOL HÄRMAKE
Eelkool on mõeldud 6- ja 7-aastastele lastele, kes soovivad kooliks valmistuda. 

Rühma suurus on kuni 14 last. 
Tunnid toimuvad üks kord nädalas kell 15.30–17.30.

REGISTREERUMINE ON AVATUD 24. JAANUARIST KUNI 31. MAINI 
VÕI KOHTADE TÄITUMISENI.
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Virtuaalne avatud uste päev 1.
klassi astujate vanematele

9. veebruaril kell 18.00
 

Õppepäevale saab registreeruda
elektrooniliselt sisseastumine.ee
keskkonnas alates 24. jaanuarist

kuni 22. veebruarini 2022.

Õppepäev 1. klassi kandideerijatele
toimub 26.–27. veebruaril 2021.

 
NB! Lisavõimalus 18. veebruaril kell

15.00–17.00

https://miinaharma.ee/eelkool/
http://sisseastumine.ee/
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Ühe klassi kroonika III
Ene Tannberg

Sellel nädalal jätkub ühe klassi kroonika tutvustamine. 1964. aasta septembris
alustati 7. klassis. Klassiga oli liitunud 13 uut õpilast paralleelklassist.
Aasta jooksul oli palju huvitavaid koostegemisi: sügisel käidi ekskursioonil
ümber Võrtsjärve ning kevadel Jõgevamaal ja Virumaal. Mõlemate
ekskursioonide üheks fookuseks oli kultuurilooline taust: näiteks helilooja
Aleksander Lätte ja kirjanik Eduard Vilde kodukohad, tuntud rahvaliku laulu
„Mu meelen kuldne kodukotus...“ sõnade autori A. Renniti kodukoht
Viljandimaal jne. Klassijuhataja tundides käidi mitmesugustel õppekäikudel:
Tähtveres skulptor Anton Starkopfi juures, kus õpilased said teada, kuidas
maakividest kujusid tehakse. Veel külastati Aparaaditehast, Tartu tähetorni.
Osaleti luuletaja Anna Haava 100. sünniaastapäeva tähistamise luuleõhtul
Tartu Ülikooli aulas. Teaduste Akadeemia liige Jaan Eilart rääkis
kultuurimälestistest (1965 oli kultuurimälestiste kaitse aasta) ja tundi andis
liiklusinspektor ning karikaturist H. Mändsaar, kes joonistas ajalehele Edasi
karikatuure Vindi Volli nime all.
Klassil oli kirjasõpru erinevatest riikidest: Soome Äänekoski kooli õpilastega
kirjutati soome keeles, vene keeles suheldi kirjasõpradega Valgevenest
Mogiljovist ja Jakuutiast. Kirjavahetus oli ka Ungarist noortega.
Meeldejäävamatest kooliüritustest on kroonikas juttu novembris toimunud
inglise keele õhtust, kus tutvustati Inglismaa koolisüsteemi, tantsiti
ringmänge inglisekeelsete laulu saatel ning jutustati inglise keeles
naljalugusid. Jelgavas toimunud koolide sõprusfestivalile sõitnud kooli
delegatsioonis oli ka 7a klassi õpilasi. Jelgavas elati festivali ajal peredes ja iga
kool esitas ühisel kontserdil etteasteid ning rääkis oma koolist.
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Suurt elevust põhjustas väliskülalistega kohtumine. 28. septembril oli grupp
Moskva Ülemaailmse Noorsoofoorumi delegaate ringsõidul Eestis, kes
külastasid ka Tartut. „Park“ hotelli juurde sai neid tervitama minna ka 12 meie
kooli õpilast. Lauldi külalistele, mõnda laulu oskasid külalised ka kaasa laulda.
Kõige populaarsem oli vene keeles lauldud „Olgu jääv meile päike“, mille
refrääni laulsid meie õpilased inglise keeles. Ingliskeelne laul üllatas külalist
Inglismaalt, kes andis kohtumise lõppedes meie õpilastele autogrammi.
Tol ajal oli klasside korrashoidmine õpilaste kohustus. Septembris tegid
õpilased oma klassis remonti: valgendasid lage, värvisid seinu ja põrandaid
ning pesid puhtaks aknad. Aegajalt tuli õpilastel teha klassis suurpuhastust
(nn sanitaarpäev).
Õpilased tegid ka tänapäeva mõttes heategevuslikku tööd. 1964. a kevadel oli
valitsus kutsunud üles õpilasi, et muuta meie linnad ja asulad kaunimaks.
Meie kooli õpilased liitusid üleskutsega ning ehitasid Kalevi tänavas elavale
üksikule vanainimese majale uue aia. Ehitusmaterjali saadi ehitusvalitsusest
ning nädalaga sai uus aed ja värav valmis. Vanapaberit kogus 7a klass kaks
tuhat kilo.
Klassi kroonika on kunstipäraselt kujundatud, kroonikat illustreerisid Liivia
Loona ja Eve Jõgi, kes mõlemad käisid ka kunstikoolis.
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